03/11/2021 17:18 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2055361

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2055361 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 52 / 2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Rio Tinto-PB, 28 de Outubro de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para comporem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Antropologia do CCAE/UFPB os
membros abaixo listados:

Estevão Martins Palitot, SIAPE 1719755
Alessa Cristina Pereira de Souza, SIAPE 1722408
Luciana Maria Ribeiro de Oliveira, SIAPE 2525788
Fábio Mura, SIAPE 1679324
João Martinho Braga de Mendonça, SIAPE 1517961
Lara Santos de Amorim, SIAPE 0447569

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 29/10/2021 17:41 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Processo Associado: 23074.108874/2021-54

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 52, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 28/10/2021 e o código de verificação:

abfc96b82e

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf